

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36947647

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA EF D110 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 18.11.2024 07:42
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 19.11.2024 10:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.11.2024 08:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2024 10:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. MEDIATAC SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 27639775
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Buia Alexandru, nr. 18, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200294
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 766371657
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: mediatac2010@yahoo.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.mediatac.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA EF D110
Conditii de livrare	*Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	cu OP la 60 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA EF D110	Solicitata: 30	Pret estimat: 28,86
Numar de referinta: 00030	Oferata: 30	Pret de vanzare: 28,86
Pret de catalog: 28,86 RON/bucata		Valoare estimata: 865,80
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 865,80
Descriere: MUFA EF D110		
TOTAL		Valoare de vanzare: 865,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36947660

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET ANTIEFRACTIE 3/4" - CONFORM OFERTA	Data publicare: 18.11.2024 07:45
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 19.11.2024 10:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.11.2024 08:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2024 10:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. MEDIATAC SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 27639775
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Buia Alexandru, nr. 18, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200294
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 766371657
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: mediatac2010@yahoo.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.mediatac.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET ANTIEFRACTIE 3/4"
Conditii de livrare	"Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	cu OP la 60 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET ANTIEFRACTIE 3/4"	Solicitata: 30	Pret estimat: 65,00
Numar de referinta: 00044	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 65,00
Pret de catalog: 65,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.950,00
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.950,00
Descriere: ROBINET ANTIEFRACTIE 3/4"		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.950,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36947725

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CAPAC COMPOZIT 1.5T U600 - CONFORM OFERTA	Data publicare: 18.11.2024 07:57
Cod si denumire CPV: 44423750-3 Capace pentru canale (Rev.2)	Data finalizare: 19.11.2024 10:08
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.11.2024 08:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.11.2024 10:08
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM SA - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. NEW GLOBAL STEEL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 49644772
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Constantin Brancoveanu, nr. 36, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200232
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40772174751
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: catalinglobalsteel@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	Website: https://www.newglobalsteel.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	CAPAC COMPOZIT 1.5T U600
Conditii de livrare	Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	cu OP la 60 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CAPAC COMPOZIT 1.5T U600	Solicitata: 55	Pret estimat: 230,00
Numar de referinta: 009	Oferata: 55	Pret de vanzare: 230,00
Pret de catalog: 230,00 RON/bucata		Valoare estimata: 12.650,00
Cod si denumire CPV: 44423750-3 - Capace pentru canale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12.650,00
Descriere: CAPAC COMPOZIT 1.5T U600		
TOTAL		Valoare de vanzare: 12.650,00 RON